
Bjarke Frandsen Holding ApS

Resenborgvej 12, 7400 Herning

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 29 24 50 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/3 2022

Bjarke Frandsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarke Frandsen Holding ApS
Resenborgvej 12
7400 Herning

CVR-nr.: 29 24 50 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Bjarke Frandsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i datterselskaber, investering og ligeartet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 4.137.725, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 14.279.830.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.142.935	2.077.384
Andre eksterne omkostninger		-5.125	-3.125
Bruttoresultat		4.137.810	2.074.259
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	0
Resultat før finansielle poster		4.137.810	2.074.259
Andre finansielle omkostninger		-85	-112
Resultat før skat		4.137.725	2.074.147
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.137.725	2.074.147

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	200.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.012.935	1.952.384
Overført resultat	-75.210	-8.237
	4.137.725	2.074.147

Balance 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	14.273.902	10.260.967
Finansielle anlægsaktiver		14.273.902	10.260.967
Anlægsaktiver		14.273.902	10.260.967
Likvide beholdninger		10.928	16.138
Omsætningsaktiver		10.928	16.138
Aktiver		14.284.830	10.277.105
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.970.569	9.957.634
Overført resultat		-15.739	59.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	130.000
Egenkapital		14.279.830	10.272.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristet gæld		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		14.284.830	10.277.105
Anvendt regnskabspraksis	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	9.957.634	59.471	130.000	10.272.105
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	4.012.935	-75.210	200.000	4.137.725
Egenkapital 31. december	125.000	13.970.569	-15.739	200.000	14.279.830

Noter til årsregnskabet

	2021 DKK	2020 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	4.146.615	2.077.426
Andel af underskud i associerede virksomheder	-3.680	-42
	4.142.935	2.077.384
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	303.333	303.333
Kostpris 31. december	303.333	303.333
Værdireguleringer 1. januar	9.957.634	8.005.250
Årets resultat	4.142.935	2.077.384
Modtagne udbytter	-130.000	-125.000
Værdireguleringer 31. december	13.970.569	9.957.634
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.273.902	10.260.967

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Kølkær Entreprenør A/S	Herning	500.000	50%
Kølkær Stål & Teknik ApS	Herning	80.000	25%
KSB Ejendomsselskab ApS	Herning	100.000	33%

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bjarke Frandsen Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.